[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА КОЛЫВАНЬ
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  18.05.2020г.                                                                         № 90 о.д

Об отключении  воды  в связи с промывкой основной трубы водоснабжения

[bookmark: _GoBack]21 мая 2020года будет проводиться промывка основной трубы водоснабжения диаметром 250мм., протяженностью 2,5км., в связи с этим

1. Директору МУП р.п. Колывань «Коммунальное хозяйство» Дорохину  В.И. провести 21 мая 2020года промывку трубы. В связи  с отключением воды оповестить всех потребителей: юридических и физических лиц, управляющие компании о планируемых работах и отключении воды.
 2. Ведущему специалисту администрации (Морозова Л.Ф.) опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации р.п. Колывань в сети Интернет.
3. Специалисту администрации Сафроновой М .А. разместить распоряжение в социальных сетях сети Интернет.
 3. Контроль за исполнением данного Распоряжения возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству, Переверзина В.В.

Глава р.п. Колывань                                                                         Н.Б. Сурдина

Гаврюхина Т.В. 53-758
image1.jpeg